
Hazırlayan Onaylayan
Enstitü Sekreteri Enstitü Müdürü

Doküman Kodu FR-078T.C. 
MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
Yayınlanma 
Tarihi 27.01.2017

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM FORMLARI
Revizyon 
No/Tarih 3/18.09.2023

Tezli, Tezsiz Yüksek Lisans ve Doktora Programları
Sınav Programı Bildirim Formu Sayfa 1/1

SINAV PROGRAMININ
Anabilim Dalı Temel İslam Bilimleri
Programı (Tezli, Tezsiz Yüksek 
Lisans ve Doktora)

Tezli Yüksek Lisans

Eğitim Öğretim Yılı / Yarıyılı 2025-2026 / Güz

YARIYIL SONU SINAV TARİHLERİ

Dersin 
Kodu

Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi Sınavın 
Tarihi Sınavın

Saati

SBE 
5501

Bilimsel Araştırma Yöntemleri Ve Yayın 
Etiği Dr. Öğr. Üyesi Fatih BAYRAM    29.12.2025 11.00

TİB 5201 Erken Dönem Kelam Tartışmaları Dr. Öğr. Üyesi Hasan Sefa TURAN    29.12.2025 13.00

TİB 5203 Kelam’da Metodoloji Sorunu Prof. Dr. Abdülgaffar Aslan    29.12.2025 15.00

TİB 5205 Kelam Tarihi -Kelam Literatürü Ve Ekolleri Dr. Öğr. Üyesi Hasan Sefa TURAN    30.12.2025 11.00

TİB 5207 Klasik Kelam Metinleri (I. Ve Iıı. Yy.) Prof. Dr. Abdülgaffar Aslan    30.12.2025 13.00

TİB 5223 Ana Konularıyla Kur’An Prof. Dr. Mustafa Hocaoğlu    30.12.2025 15.00

TİB 5227 Klasik Tefsir Metinleri Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ERDİNÇLİ    31.12.2025 11.00

TİB 5229 Tefsir Ekolleri Doç. Dr. Mehmet ERGÜN    31.12.2025 13.00

TİB 5231 Kur’An Ve Bağlam (Kontekst) Doç. Dr. Mehmet ERGÜN    31.12.2025 15.00

TİB 5241 Fıkıh Usulü: Hüküm Teorisi Ve Deliller Dr. Öğr. Üyesi Remzi AKYEL    02.01.2026 11.00

TİB 5245 Klasik Fıkıh Metinleri Dr. Öğr. Üyesi Remzi AKYEL    02.01.2026 14.00

TİB 5247 Mukayeseli İslam Aile Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Adem YENİDOĞAN    05.01.2026 11.00

TİB 5249 Modern Dönem İslam Hukukçuları Dr. Öğr. Üyesi Adem YENİDOĞAN    05.01.2026 13.00
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TİB 5255 İslam Hukuk Tarihine Giriş Doç. Dr. Nurten Zeliha Şahin   05.01.2026 15.00

TİB 5259 Hukuk Felsefesi Doç. Dr. Nurten Zeliha Şahin 06.01.2026 11.00

TİB 5261 Tasavvuf Düşüncesinin Oluşumu Doç. Dr. Betül İzmirli  06.01.2026 13.00

TİB 5263 Klasik Tasavvuf Metinleri Doç. Dr. Betül İzmirli 06.01.2026 15.00

TİB 5267 Hadis Usulü Eserlerinin Fikrî Arka Planı Doç. Dr. Fatih Çimen 07.01.2026 11.00

TİB 5269 Hadis Rivayet İlimleri Ve Edebiyatı Doç. Dr. Fatih Çimen 07.01.2026 13.00

TİB 5271 Apokrif Hadisler Dr. Öğr. Üyesi Fatih BAYRAM 07.01.2026 15.00

TİB 5273 Klasik Arapça Metinler Dr. Öğr. Üyesi Şekib Asım 08.01.2026 11.00

TİB 5275 Modern Arapça Metinler Dr. Öğr. Üyesi Şekib Asım 08.01.2026 13.00

TİB 5277 Arapçadan Türkçeye Tercüme Teknikleri Doç. Dr. Rıfat Resul Sevinç 09.01.2016 11.00

TİB 5281 Arap Dili Ve Belagatı Ve Meani İlmi Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Eser 
Altuntaş 09.01.2026 14.00
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BÜTÜNLEME SINAV TARİHLERİ

Dersin 
Kodu

Dersin Adı Dersi Veren Öğretim Üyesi Sınavın 
Tarihi Sınavın

Saati

SBE 
5501

Bilimsel Araştırma Yöntemleri Ve Yayın 
Etiği Dr. Öğr. Üyesi Fatih BAYRAM    12.01.2026 09.30

TİB 5201 Erken Dönem Kelam Tartışmaları Dr. Öğr. Üyesi Hasan Sefa TURAN    12.01.2026 11.00

TİB 5203 Kelam’da Metodoloji Sorunu Prof. Dr. Abdülgaffar Aslan    12.01.2026 13.00

TİB 5205 Kelam Tarihi -Kelam Literatürü Ve Ekolleri Dr. Öğr. Üyesi Hasan Sefa TURAN    12.01.2026 14.30

TİB 5207 Klasik Kelam Metinleri (I. Ve Iıı. Yy.) Prof. Dr. Abdülgaffar Aslan    12.01.2026 16.00

TİB 5223 Ana Konularıyla Kur’An Prof. Dr. Mustafa Hocaoğlu    13.01.2026 09.30

TİB 5227 Klasik Tefsir Metinleri Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ERDİNÇLİ    13.01.2026 11.00

TİB 5229 Tefsir Ekolleri Doç. Dr. Mehmet ERGÜN    13.01.2026 13.00

TİB 5231 Kur’An Ve Bağlam (Kontekst) Doç. Dr. Mehmet ERGÜN    13.01.2026 14.30

TİB 5241 Fıkıh Usulü: Hüküm Teorisi Ve Deliller Dr. Öğr. Üyesi Remzi AKYEL    13.01.2026 16.00

TİB 5245 Klasik Fıkıh Metinleri Dr. Öğr. Üyesi Remzi AKYEL    14.01.2026 09.30

TİB 5247 Mukayeseli İslam Aile Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Adem YENİDOĞAN    14.01.2026 11.00

TİB 5249 Modern Dönem İslam Hukukçuları Dr. Öğr. Üyesi Adem YENİDOĞAN    14.01.2026 13.00

TİB 5255 İslam Hukuk Tarihine Giriş Doç. Dr. Nurten Zeliha Şahin   14.01.2026 14.30

TİB 5259 Hukuk Felsefesi Doç. Dr. Nurten Zeliha Şahin 14.01.2026 16.00

TİB 5261 Tasavvuf Düşüncesinin Oluşumu Doç. Dr. Betül İzmirli  15.01.2026 09.30

TİB 5263 Klasik Tasavvuf Metinleri Doç. Dr. Betül İzmirli 15.01.2026 11.00

TİB 5267 Hadis Usulü Eserlerinin Fikrî Arka Planı Doç. Dr. Fatih Çimen 15.01.2026 13.00

TİB 5269 Hadis Rivayet İlimleri Ve Edebiyatı Doç. Dr. Fatih Çimen 15.01.2026 14.30

TİB 5271 Apokrif Hadisler Dr. Öğr. Üyesi Fatih BAYRAM 15.01.2026 16.00
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TİB 5273 Klasik Arapça Metinler Dr. Öğr. Üyesi Şekib Asım 16.01.2026 09.30

TİB 5275 Modern Arapça Metinler Dr. Öğr. Üyesi Şekib Asım 16.01.2026 11.00

TİB 5277 Arapçadan Türkçeye Tercüme Teknikleri Doç. Dr. Rıfat Resul Sevinç 16.01.2026 14.00

TİB 5281 Arap Dili Ve Belagatı Ve Meani İlmi Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Eser 
Altuntaş 16.01.2026 15.30

UYGUNDUR

İmza, 04.12.2025
Prof. Dr. Abdülgaffar ASLAN

Anabilim Dalı Başkanı


